Willelmus et Elizabeth (dg: f) liberi quondam Walteri de Bakelaer cum tutore tres lopinatas terre siliginee (dg: #dictas die Zand# sitas in parochia de Nuenen et) in parochia de Nunen ad locum dictum Zandacker inter (dg: hereditatem communem) viam quandam ibidem ex uno et inter hereditatem Zeghewigis (dg: et dictis) dicte Zeghewijc ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Ywani Stierken (dg: pro) in ea quantitate qua ibidem site sunt hereditarie vendiderunt dicto Ywano Stierken promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Goeswinus et Gemert datum in profesto Martini.

BP 1179 p 622v 04 zo 09-11-1393.

Johannes zvw Willelmus Gilijs soen beloofde aan zijn zwager Johannes van den Poeldonc een n-erfpacht van 16 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Johannes filius quondam Willelmi Gilijs soen promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni van den Poeldonc suo sororio hereditariam paccionem sedecim modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis suis habitis et habendis quocumque locorum sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam. Testes Goessuinus et Gestel datum dominica post Leonardi.

BP 1179 p 622v 05 ma 10-11-1393.

Willelmus Scilder en Arnoldus van Scijnle zvw hr Leonius beloofden aan Gerardus van Houthem 300 Dordrechtse gulden met Epiphanie aanstaande (di 06-01-1394) te betalen.

O+.

Willelmus Scilder et Arnoldus de Scijnle filius quondam domini Leonii promiserunt Gerardo de Houthem III^e Dordrecht gulden ad festum epiphanie Domini proxime persolvendos. Testes Lisscap et Ghemert datum in profesto Martini. Detur Jacobo Tijt.

BP 1179 p 622v 06 wo 12-11-1393.

Gheenmannus gnd Gheenmans soen verklaarde, met zijn vrouw Cristina, dv Heijlwigis en wijlen Theodericus Sceijdemaker, ontvangen te hebben van voornoemde Heijlwigis wv Theodericus Sceijdemaker 30 Hollandse gulden, in de plaats van erfgoed. Hij beloofde aan Johannes Godevarts soen, tbv andere erfg van voornoemde Heijlwigis en wijlen Theodericus Sceijdemaker, bij de deling van de goederen, die wijlen voornoemde Theodericus heeft nagelaten, resp. die voornoemde Heijlwigis zal nalaten, 30 Hollandse gulden of de waarde in te brengen.

⁶² Zie → BP 1179 p 622v 09 wo 12-11-1393, Jacobus zvw Willelmus Coptiten beloofde Rodolphus van Gravia schadeloos te houden.

Gheenmannus dictus Gheenmans soen palam recognovit se recepisse ab Heijlwige relictā quondam Theoderici Sceijdemaker cum Cristina sua uxore filia dictorum Heijlwigis et quondam Theoderici Sceijdemaker XXX Hollant gulden (dg: monete) nomine (dg: here) et loco hereditatis et promisit super omnia (dg: dicte Heijlwigi ad opus aliorum) Johanni Godevarts soen ad opus aliorum heredum dictorum Heijlwigis et quondam Theoderici Sceijdemaker quod si ipse Gheenmannus #seu dicta Cristina aut eius heredes# imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus (dg: Th) quondam Theodericus in sua morte post se reliquit et que dicta Heijlwigis in sua morte post relinquet venire voluerit et ea dividere extunc ad huiusmodi divisionem reimportabunt XXX Hollant gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterit et ea dividere. Testes Gestel et Gemert datum in crastino Martini.